[image: Герб черный-7]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ_АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

    РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          26 марта 2015 г.                       аал Сапогов                                  № 184

О внесении изменений  и дополнений в Решение Совета депутатов Сапоговского сельсовета   от 28.11.2013г. № 132 «Об установлении земельного  налога   на территории муниципального  образования Сапоговский сельсовет на 2014 год»

              В соответствии  с Главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,  п.2 ст. 14, ст. 57 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 07.05.2009г. № 90-ФЗ),  руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования Сапоговский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования  Сапоговский  сельсовет
РЕШИЛ:
              1.Внести изменения и дополнения в Решение Совета депутатов Сапоговского сельсовета   от 28.11.2013г. № 132 «Об установлении земельного  налога   на территории муниципального  образования Сапоговский сельсовет на 2014 год» следующего содержания:
		- пункт 4.1 дополнить подпунктом в) следующего содержания:
		в) учреждения, финансируемые частично или полностью из бюджетов муниципальных образований поселений и муниципального района.
              7. Настоящее Решение вступает  в силу со дня его опубликования и распространяется на  правоотношения возникшие  с 01 января 2014г.
              8. Направить настоящее Решение  для подписания и опубликования в газете  «Усть-Абаканские известия»  Главе  Сапоговского сельсовета Шандро М.И.

Глава Сапоговского сельсовета                                                          М.И. Шандро

image1.jpeg